АДМИНИСТРАЦИЯ  ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.12.2024

№ 104
Об утверждении программы производственного контроля

по водоснабжению населения Инкинского сельского поселения
Колпашевского муниципального района Томской области

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Инкинское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить программу производственного контроля по водоснабжению населения Инкинского сельского поселения Колпашевского муниципального района Томской области согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Инкинского сельского поселения от 27.10.2020 № 95 «Об утверждении программы производственного контроля качества питьевой воды Инкинского сельского поселения.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Инкинское сельское поселение».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

Г.Н. Вариводова